הגזבר צייד אותי בסכום שווה ערך לכ-30
דולר שאמור לכסות את הוצאותיי הראשוניות עד לקבלת
מפרעה מנציג הסוכנות באורן. הוא הוסיף שאמנון ימתין
לי עם מכונית בשדה התעופה וייקח אותי ללינה אצל
אנשינו עד שאשכור דירה. הזהיר אותי שלא ללון בבתי

השליחות באלג'יריה
מאת: ד''ר נתן חסון

ד"ר נתן חסון

24

"מכאן ומשאם" גיליון מס' 17 אביב תשע"ג מרץ 2013

מלון ולא לנסוע באוטובוס משדה התעופה, משום שמסלול
האוטובוסים העירה עובר בשכונות ערביות. האוטובוסים
לעיתים מותקפים וכבר היו מקרים שכל הנוסעים נטבחו.
גם אסור לי לנסוע במוניות משום שכל הנהגים משדה
התעופה הם ערבים ואי אפשר לדעת לאן יובילו אותי. עלי
להמתין לבואו של אמנון שיסיע אותי במכוניתו בדרך בטוחה
משדה התעופה העירה.